Inoltre, le aree ricadenti 

nel sub 1 particella 255 del foglio 28 del Catasto dei Fabbricati del Comune di Contursi Terme (SA) risultano 

di uso comune anche ai subb. 12 e 14 non esecutati afferenti allo stesso fabbricato (p.lla 255). 

PREZZO BASE D'ASTA EURO 30.784,22(Euro trentamilasettecentottantaquattro/22). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE ex art. 572 c.p.c. [corrispondente ai 3/4(tre quarti) del suindicato 

prezzo base d'asta] EURO 23.088,17(Euro ventitremilaottantotto/17) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI EURO 1.000,00(Euro mille/00). 

PROVENIENZA 

L’immobile oggetto del presente avviso di vendita è pervenuto in piena ed esclusiva proprietà della società 

debitrice esecutata per averlo acquistato (nella precedente identificazione catastale) in virtù dell’atto di

[...]

6) stante quanto disposto dal competente G.E. con i richiamati provvedimenti resi in data 29.04.2023, in data 

15.07.2024 ed infine in data 16.12.2025, il prezzo assunto a base degli immobili costituenti il 

sopradescritto LOTTO UNICO oggetto di vendita è stabilito in Euro 30.784,22(Euro 

trentamilasettecentottantaquattro/22), corrispondente a quello dell’ultimo esperimento di vendita espletato 

in data 8.05.2025 ridotto del 20%(venti per cento) ex art. 591 c.p.c.; 

7) l’offerta minima presentabile ex art. 572 c.p.c. è stabilita in euro 23.088,17(euro 

ventitremilaottantotto/17), per il sopradescritto LOTTO UNICO oggetto di vendita, corrispondente a 3/4 

(tre quarti) del relativo prezzo base, precisandosi al riguardo che ciascun interessato potrà presentare 

un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ad 1/4 (un quarto)